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Designacién.

Atributos técnicos.

Longitud " (L)

Longitud mm (L)

Angulo de corte

Capacidad de corte 19 HRc
Capacidad de corte 40 HRc
Capacidad de corte 48 HRc

Ficha técnica del producto
31.01.2025

Cortapernos a ras de suelo

437

NUm. art.
GTIN
Modelo

87437002

4005887367204

BOLZEN-
BUENDIGABSCHNEIDER 30° R
460

Cortadora de pernos a ras L.460mmCapacidad de corte, por ejemplo, para
cortadoras de pernos5mm?

18"
460 mm
40°

8 mm

6 mm

5 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)
RAEE/Ley eléctrica

460

145

20

nicht ear-pflichtig

Longitud (empaquetada, mm) 470

Anchura (empaquetada, mm) 158

Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR
Regidn de origen
Customs tariff no.
Norma de embalaje

Peso

30

2.2278 dm3
87437002
2,080

0,000

0,049
4005887367204
GERMANY
Thiringen
82034000

1

1905 ¢



Ficha técnica del producto
31.01.2025

Variantes.

Num. art. Model no. (ERP) Designacion GTIN

BOLZEN- Cortadora de pernos a ras

87437002  BUENDIGABSCHNEIDER  -*60mmCapacidad de corte, por 4005887367204
o ejemplo, para cortadoras de
30° R 460 ;
pernos5mm
BOLZEN- Ec;r‘;[?]?':r;acc;e :;Einacésdaer:osrte or
87437005  BUENDIGABSCHNEIDER : P P 4005887367303
o ejemplo, para cortadoras de
30°R 610 ;
pernos7mm
Cédigo GTIN.

419 4

Piezas de repuesto/recambio para.

05887736720

87437100
Juego de tornillos de
cabeza cortante
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